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ADITAMENTO Nº. 02 

 

LICITAÇÃO SABESP CSS 04.595/19 

 

 

Constitui o Aditamento nº 02 a inclusão da folha que seguem com a numeração 

174 acrescida de “.A”.  

 

O Aditamento nº 02 não altera a formulação de proposta e passa a fazer parte 

integrante do Edital. 
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CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO – PREVISTO 
(Lei 13.303/16 e Lei 10.520/02) 

FESU - 0009  

Nº PROCESSO 

LICITATÓRIO 

4.595/19 

DATA 

08/10/2019 

OBJETO (descrição e local) 

Prestação de Serviços Técnicos para Gerenciamento, Assessoria Técnica e Fiscalização de 

Obras de Sistemas de Abastecimento de Água e Sistemas de Esgotamento Sanitário nos 
Municípios de Caraguatatuba, São Sebastião, Ubatuba e Ilhabela 

PRAZO    

(Considerar Prazo de Vigência conforme 
RC e Prazo de Execução – arts. 167 a 169 
do RILC) 1620 DIAS 

FONTE DE RECURSO 

9001 – RECURSOS LIVRES 
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DESEMBOLSO  (%) 
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DESEMBOLSO  (%) 

 

PERÍODO 

 

ACUMULADO 

 

PERÍODO 

 

ACUMULADO 

30 1,48 1,48 420 2,46 29,83 

60 1,96 3,44 450 2,46 32,29 

90 1,48 4,92 480 2,46 34,75 

120 1,71 6,63 510 2,46 37,21 

150 1,95 8,58 540 2,39 39,60 

180 2,01 10,59 570 2,45 42,05 

210 2,22 12,81 600 2,45 44,50 

240 2,22 15,03 630 2,45 46,95 

270 2,44 17,47 660        2,45 49,40 

300 2,44 19,91 690 2,45 51,85 

330 2,44 22,35 720 2,45 54,30 

360 2,45 24,80 750 2,28 56,58 

390 2,57 27,37 780 2,28 58,86 

SIGLA DA UNIDADE EMITENTE 
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